信用评级公告

联合〔2022〕7417 号

联合资信评估股份有限公司关于推迟出具

雪松实业集团有限公司 2022 年跟踪评级报告的公告

受雪松实业集团有限公司（以下简称“公司”或“雪松实业”）委托，联合资信评估股份有限

公司（以下简称“联合资信”）对雪松实业主体及“19 雪松 01”进行了信用评级，具体信息如下表

所示：

表1  截至本公告出具日公司委托联合资信进行信用评级的存续债券情况

债券代码 债券简称 起息日 到期日期
上次主

体评级

上次债项

评级

上次

评级展望

上次评级

时间

当前余额

（亿元）

155829.SH 19 雪松 01
2019-12-

20

2022-12-

20
BB BB 负面

2022-05-

06
10.00

资料来源：联合资信根据公开资料整理

2022 年 6 月 22 日，因公司延期披露 2021 年度报告，联合资信出具了《联合资信评估股份有

限公司关于推迟出具雪松实业集团有限公司 2022 年跟踪评级报告的公告》。截至本公告出具日，公

司仍未披露 2021 年度报告且未回复联合资信发送的 2022 年跟踪评级资料清单，联合资信无法按期

开展相关定期跟踪评级工作。

综上所述，联合资信决定推迟出具公司跟踪评级报告，待公司提供完整、充分、准确的跟踪

评级资料后，将尽快完成对公司主体及其相关债券的跟踪评级。

特此公告

联合资信评估股份有限公司

                              2022 年 7 月 28 日

		2022-07-28T15:51:52+0800